
PUBL:íCADOPREFEITURA

N
TRABALHANDO SÉ RIO.
SU PERAN DQ DESÀ FIOS

TER0
'"::'''FÊm,.6,. m31.!a:30..

PORTARIA N' 004/SMF/2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar os servidores abaixo identificados para fiscalizar o Contrato SMF n' 01/2020,
relativo à prestação de serviços de elaboração de prometo básico para reforma, adequação
e modernização da subestação de energia elétrica de 500 kva, com entrada de média
tensão subterrânea, localizada no interior da sede da Secretaria Municipal de Fazenda
SMF, com adequação às seguintes normas: códigos, normas reguladoras, leis, decretos,

portarias (federal, estadual e municipal), da ANEEL e da concessionária que opera a
linha de transmissão local e estejam em vigor. Processo n' 030/0 12856/20 1 9

Roberto biqueira Ferreira Matr. 242. 14 1 -4
Antânio Dourado da Salva Matr. 232.803-7

Beatriz Parva Maia Matr. 242.462-0 (suplente)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 13 DE FEVEREIRO DE 2020

GIOVANNAGUIOTTITESTAVICTER
Secretária Municipal de Fazenda


